
Contacto

Teléfono 914444750
Fax 915945315
Correo Electrónico contratacion@siepse.es

Dirección Postal

Calle Claudio Coello, número 31, 5ª planta
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 24.097.GS999.AI.03 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 08:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Sociedad de Infraestructuras y Equipamientos Penitenciarios y de la Seguridad del Estado, S.M.E.,
S.A
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.siepse.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVVaj5Wr9rM%3D

Objeto del Contrato: Servicios consistentes en el Hosting de la página web de SIEPSE
(24.097.GS999.AI.03)

Servicios consistentes en el Hosting de la página web de SIEPSEDescripción 
Valor estimado del contrato 27.060 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.972 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.200 EUR.

Clasificación CPV
72317000 - Servicios de almacenamiento de datos.
72900000 - Servicios de copia de seguridad y de conversión informática de catálogos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.siepse.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVVaj5Wr9rM%3D


Precio de la oferta más baja 10.199 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.720 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Formalizado

Adjudicatario

Circuitos Aljarafe
NIF B91543249
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avd. San Jose 5-11
(41960) Gines España

Contacto

Teléfono +34 954159030

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.068 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 11/09/2024

Contrato

RESOLUCION ADJUDICACION ORGANO CONTRATACION .pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QVY
/fTka%2BXy/s9eZcK4iUtbRTl2nxIOdpz75iAl2a9ZWf1aOfM6SYMpKokwvUi/oYl8anc9STsbVmOlp15kvUK5LeZmklO1
Xtj9DoiFXQEzDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Al ser la mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QVY/fTka%2BXy/s9eZcK4iUtbRTl2nxIOdpz75iAl2a9ZWf1aOfM6SYMpKokwvUi/oYl8anc9STsbVmOlp15kvUK5LeZmklO1Xtj9DoiFXQEzDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QVY/fTka%2BXy/s9eZcK4iUtbRTl2nxIOdpz75iAl2a9ZWf1aOfM6SYMpKokwvUi/oYl8anc9STsbVmOlp15kvUK5LeZmklO1Xtj9DoiFXQEzDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QVY/fTka%2BXy/s9eZcK4iUtbRTl2nxIOdpz75iAl2a9ZWf1aOfM6SYMpKokwvUi/oYl8anc9STsbVmOlp15kvUK5LeZmklO1Xtj9DoiFXQEzDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de Consejo

Dirección Postal

Calle Claudio Coello nº31
(28001) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2024 a las 09:30 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Copias de Seguridad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Incremento de la capacidad de almacenamiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UgpaN0On9rbLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 0000014164049 |  2024-000973771 | Mon, 16 Sep 2024 08:49:30:030 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41225456668031199370930831368732324935 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UgpaN0On9rbLIx6q1oPaMg%3D%3D

